
  

 

 

 

PORTARIA Nº 113, 

de 21 de agosto de 2014. 

 

 

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense UNIPLAC, 

no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o(a) Pró-Reitor(a) de Ensino e  o(a) Pró-Reitor(a) de Pesquisa, 

Extensão e Pós-Graduação, na ausência de algum Gestor(a) ou Coordenador(a) a eles 

vinculados, a competência para assinatura de documentos pertinentes aos setores. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Lages, 21 de agosto de 2014. 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 


